
UCHWAŁA NR LXVIII/620/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla cmentarza w rejonie 

ulicy Poznańskiej w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z pózn. zm.) w związku 
z art. 65 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), 
Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla cmentarza w rejonie ulicy 
Poznańskiej w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny 
do uchwały. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla cmentarza w rejonie ulicy Poznańskiej w Murowanej 
Goślinie może następować odrębnie dla poszczególnych fragmentów tego obszaru. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D4D74617-3631-4784-A200-2E983C45A07E. Podpisany 1



 

 

 

 

 

 

 

 Granica zmiany studium 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/620/2024

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 lutego 2024 r.

Id: D4D74617-3631-4784-A200-2E983C45A07E. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla cmentarza w rejonie ulicy Poznańskiej w Murowanej 
Goślinie ma na celu utrzymanie dotychczasowego sposobu zagospodarowania i użytkowania 
cmentarza parafialnego, a także zarezerwowanie terenu pod poszerzenie istniejącego cmentarza. 

Obecny kierunek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Murowana Goślina dla terenu objętego niniejszą uchwałą to tereny cmentarzy (symbol ZC) 
i tereny tradycyjnej tkanki miejskiej z usługami tym aktualny zasięg zagospodarowania (symbol 
MN3). Obszar wskazany do sporządzenia planu miejscowego wynosi ca. 5,6 ha. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: D4D74617-3631-4784-A200-2E983C45A07E. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/620/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-15T11:34:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




